PREFEITURA MUNICIPAL DE IVAÍ
ESTADODO PARANÁ

EDITAL Nº 03/2023
EDITAL HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – REGIME ESTATUTÁRIO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público do Município de Ivaí/PR, no uso de suas atribuições
legais,mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal, edemais
disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA o EDITAL HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, conforme segue:

Art. 1º - Ficam DEFERIDAS, conforme listagem disponível no endereço eletrônico www.concursosfau.com.br:

I. As inscrições para Isenção da taxa de inscrição;
II. As inscrições para Afrodescendentes;
III. As inscrições para ampla concorrência.

Art. 2º - Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

Art. 3º - Quanto ao indeferimento da inscrição, cabe recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento
UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste edital.

Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico
www.concursosfau.com.br/areadocandidatono período das 09:00 h do dia 21/09/2023 até as 23:59 h do dia
22/09/2023, observado o horário oficial de Brasília-DF.

Art. 4º - As provas serão aplicadas no dia 08/10/2023, em horários e locais a serem divulgados em 04/10/2023,
no CARTÃO DE INFORMAÇÃO DO CANDIDATO.

Art. 5º - O candidato com a inscrição deferida deverá acessar o endereço eletrônico www.concursosfau.com.br
a partir das 18:00 h do dia 04/10/2023 e imprimir o cartão de informação do candidato.

Art. 6º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

                                Ivaí, em  20de setembro de 2023.

Registre-se e Publique-se.

GLAUCIANE APARECIDA DALZOTTO

PRESIDENTE DA COMISSÃO
PORTARIA Nº 161/2023

http://www.concursosfau.com.br/
http://www.concursosfau.com.br/areadocandidato
http://www.concursosfau.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE IVAÍ
ESTADODO PARANÁ

ISENÇÃO TAXA DE INSCRIÇÃO
REGIME ESTATUTÁRIO- CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

INSC CARGO NOME

220087 ACE ANGELA CRISTINA DE OLIVEIRA

220125 ACE ORLEI DZIURKOWSKI

AFRODESCENDENTES
REGIME ESTATUTÁRIO - CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

INSC CARGO NOME

221349 ACE ANA CARLA DOS SANTOS

221480 ACE ELTON JOSÉ DE JESUS DO CARMO

221381 ACE JOSIANE SCHERPINSKI GRAVRONSKI

221426 ACE KELLYN CRISTINA DE LIMA FERREIRA

AMPLA CONCORRÊNCIA
REGIME ESTATUTÁRIO - CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

INSC CARGO NOME

221332 ACE AGNALDO PIELAK

221386 ACE ALEXANDRE GOLEMBIOUSKI NETO

221325 ACE ALINNE POSSEBOM

221327 ACE ALYNE EDUARDA DE FREITAS

219947 ACE AMANDA RAFAELA SINHORI

220176 ACE ANA ANDREA SAUKOSKI

221349 ACE ANA CARLA DOS SANTOS

220587 ACE ANA DEBORA ZATCERKONEY DE MORAES

220383 ACE ANA FLAVIA CARVALHO VASSELEK

219865 ACE ANA KELLY DO NASCIMENTO KOJURA

220608 ACE ANA PAULA ALMEIDA BENHUKA

221479 ACE ANE SUELEN HAMURA

221314 ACE ANGELA CELESTE BOREIKO

220087 ACE ANGELA CRISTINA DE OLIVEIRA

221485 ACE ANTONIO VIEIRA DOS SANTOS JUNIOR

PREFEITURA MUNICIPAL DE IVAÍ
ESTADODO PARANÁ

221453 ACE BIANCA VITORIA ANTUNES DA SILVA

220475 ACE BRUNA CIOMBALO SANTOS

221490 ACE BRUNA RODRIGUES

220393 ACE CATIANE MOREIRA HNEDA

221481 ACE CHRISTIAN FERREIRA

220029 ACE CLEYTON GUNER BRYLAK

221402 ACE CRISLAINE AVELAR KROMP PEZZINI

220158 ACE DANIELE DOS SANTOS CORREIA

221372 ACE DANIELI LECHAK LAURINDO

220446 ACE DANIELY MALECHI

221432 ACE DARCISIO MASSALAK

221403 ACE DENNYS GALVÃO

221470 ACE DOUGLAS WILLIAM MARTINS DE ARAUJO

221380 ACE EDINA KERIK LEIRIA

220420 ACE ELAINE APARECIDA MARTINS

220500 ACE ELAINE GUSE

220953 ACE ELIZAMA APARECIDA BRITO

221486 ACE ELIZANGELA APARECIDA LEAL TEIXEIRA

220121 ACE ELIZIANE ADENA LOURENÇO

221480 ACE ELTON JOSÉ DE JESUS DO CARMO

219937 ACE EMYLLI EMANUELE BORGO

220427 ACE ERIKA ALVES BONETE

220489 ACE EVA KASIANE PALHANO FERREIRA

221477 ACE FABIELE KIELT RIBEIRO

221339 ACE FERNANDA KOTULA

221460 ACE FLAVIA MAYRA ANDRADE

219834 ACE FRANCIELE CHUSTAKE

219843 ACE FRANCIELE PANKEVICZ PRECZESNIUK

220836 ACE FRANCINY NATALY LEMES

221409 ACE GESSICA PIETROVSKI FERREIRA

220486 ACE GEZIELE DE FÁTIMA PALHANO

221467 ACE GISELLE THAIS GIOVANETTI SANTOS

221423 ACE GRAZIELI SCHAWALB

220601 ACE GUILHERME CASSEMIRO DIAS

221208 ACE GUILHERME WILLIAN KOMETZ

221333 ACE HELIAN CLEYSSON LENARTOVICZ DA SILVA

221336 ACE INGRID FERNANDA LIMA FERREIRA

220079 ACE JOANA APARECIDA ASADZUK

221301 ACE JOAO VITOR FERREIRA

221379 ACE JOCIELI CHUVER

220233 ACE JOICE TATIELE DE PAULA

221441 ACE JOSÉ APARECIDO ALVES FERREIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IVAÍ
ESTADODO PARANÁ

221392 ACE JOSE CARLOS DE ALMEIDA JUNIOR

221381 ACE JOSIANE SCHERPINSKI GRAVRONSKI

221474 ACE JOSNIR EDUMAR MARQUÊS DOS SANTOS

221415 ACE JULIANA RICEXENETE GARCIA

221476 ACE JULIANE APARECIDA OLSZOVY

220101 ACE JÚNIOR ANTONIO SOARES

221426 ACE KELLYN CRISTINA DE LIMA FERREIRA

221457 ACE LEANDRO CONRADO DA LUZ

221367 ACE LETICIA FERREIRA PONCHON

221304 ACE LETICIA LEMES MARQUES

221330 ACE LIA FRANCIANE ROSA

221410 ACE LIDIA CHUISTAKE

221487 ACE LILIAN ROMAINE FRANCO

221488 ACE LUANA DE LOURDES KIELT

220326 ACE LUCIA ASADCZUK

221374 ACE LUCIA ROMANUK

221370 ACE LUCIANE GRZYGORCZYK ANDRADE

221458 ACE LUCIANO CONRADO DA LUZ

220196 ACE LUCIMARA AVELAR PESTUM

221413 ACE LUIZ ALBERTO VAZ

220036 ACE MARAIZA RIBEIRO

221462 ACE MARCIA ANTONIA MICIANO

221451 ACE MARIA ALINE RAK

220068 ACE MARIA JANETE RIBEIRO DA SILVA

221447 ACE MARIA TAMARA BUENO

221341 ACE MARIANE CROCOLI

221317 ACE MARLENE PODOPECHEN

221340 ACE MATHEUS DE PROENÇA DE PAULA

220692 ACE MAURICIO MANOSSO KARZESKI

221350 ACE MICHELE APARECIDA BATISTA DE CASTRO

220125 ACE ORLEI DZIURKOWSKI

220080 ACE PAULA VAZ KARABINOSKI

221376 ACE PAULINA DOS SANTOS BILISKI

220105 ACE PEDRO FABIEL LOURENÇO

221388 ACE PRISCILLA LOCH

220385 ACE REGIANE PAULA DOS SANTOS

221394 ACE REGINA BOBATO

221449 ACE RENATA SCHEUNEMANN FERREIRA

221442 ACE RITA DE CASSIA MONTILHO

221396 ACE ROSICLEIA DE FÁTIMA FERREIRA LEMES

221466 ACE ROSICLEIA ELOINA STADLER GIOVANETTI

221483 ACE ROZENI APARECIDA FERREIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IVAÍ
ESTADODO PARANÁ

220307 ACE SABRINA SCHEUNEMANN

220405 ACE SAMEL DA SILVA KORZENIEVSKI

221471 ACE SANDY KARINY DOS SANTOS CASTRO

221351 ACE SIMONE MARIA SIKORSKI BILEK

221328 ACE SUELEN FONSECA PIELAK

221306 ACE SUELI RALO ADENA

221478 ACE TAINARA PONTAROLO DALZOTO

221473 ACE TALITA GEOVANA AVELAR

221312 ACE TATIANE CHEREMETA

221407 ACE TATIANE NOVAK

220271 ACE VALDENICE APARECIDA PEREIRA DA SILVA

220249 ACE VANDERLEIA SCHEREMETA

221329 ACE VANESSA DE ALMEIDA FERREIRA

221448 ACE VIVIANE PONTAROLLO

220549 ACE YASMIN EMANUELLY CARVALHO

221352 MÉDICO CLÍNICO GERAL UBS E ESF HINAIÊ CAROLINE BRAÚNA FERREIRA

221395 MÉDICO CLÍNICO GERAL UBS E ESF LARISSA GUIL

220551 MÉDICO CLÍNICO GERAL UBS E ESF MAURICIO SMIDERLE

220375 MÉDICO CLÍNICO GERAL UBS E ESF PEDRO HENRIQUE DE FIGUEIREDO

221358 MÉDICO CLÍNICO GERAL UBS E ESF SAULO MARTINS DE CERQUEIRA